ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ӘГЕРЖЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КРАСНЫЙ БОР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ		КАРАР	
05.05.2015	с. Красный Бор	№ <u>11</u>	

О создании комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25 марта 2015 требований утверждении К антитеррористической года защищенности мест массового пребывания людей и объектов, подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов», во исполнении протокола расширенного совместного заседания Совета Безопасности Республики Татарстан от 23.04.2015 № ПР -125, в целях обеспечения безопасности мест массового пребывания людей, расположенных территории Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

- 1.Утвердить состав комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан (приложение 1).
- 2. Комиссии, составить перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан
- 3. Разместить постановление на информационных стендах и на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан
- 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Н.ЛАЗАРЕВ

Приложение № 1 к постановлению Исполнительного комитета Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 25.06.2015 № 12

Состав комиссии по обследованию мест массового пребывания людей Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Председатель комиссии	Лазарев Анатолий Николаевич, глава Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан
Члены комиссии	-начальника ОМВД России по Агрызскому району подполковника полиции Ибрагимова Р.Р.,
	-начальника ФГКУ 101 ПЧ ФПС по РТ майора внутренней службы Яппарова Р.Д.,
	-участковый уполномоченный полиции Отдела МВД России по Агрызкому району на территории поселения Глухов А.В.
	-заведующий СДК Сабирзянов И.М. (по согласованию).
	Директор школы Каюмова Р.М. (по согласованию).